Plutar. Ægyptii inter convivia mortui
caput circumferunt, & convivato-
ribus ostendendo dicunt: Comedite
tales futuri.

Habuit quispiam ampullatus ho-
mo ex superbia potius quam ex
scientia pro Symbolo, in stemmate
hanc unicam voculam *Omnia*. Cui lum,
oblique tumorem castigando quis-
piam adscripsit literam S. ante O &
legenda fuit vox *Somnia*. O bene hu-
mana *Omnia sunt Somnia!*

Pie-
tus. Ægypti notaturi eum, qui rebus
hujus vitæ fiducet, spemque suam in
fragili poneret: hominem manu an-
guillam tenentem pingebant; Nam
mundana instar anguilæ elabuntur
e manibus, nec teneri possunt.

Homi. Alii vitam hominis notaturi na-
vita na- rem pingebant, cuius clavum Deus ga-
vis inst. bernaret.

Isabel. Isabella Arragonie Regina in Brisson.
la. Symbolo habuit duos flosculos, u-
Symbo- nus vocabatur Scelenitropos, id est,
lum. Flos Lunæ : Alter Heliotropos, id est,
Flos Solis : cum lemmate : Sequor
eternum specto.

Mel Mortis Symbolum olim mel fuit, Rodigia.
mortis, rite vero fel. Nimirum sicut apis, 1. 28.
fel vita est homo, & dum vivit ex floribus
Sym- virtutum mel eternitatis colligit,
bol.

Mortis Spartani Templum Deæ Morti ex Pausa-
Tem- candido marmore exstruxerunt, in nias.
plum. cuius postibus scriptum erat: Morti
matris perennis felicitatis

Leoni- Leonidis ossa in mausoleum sunt Idem.
dis of- translata cum inscriptione: Specie-
sa. lum bene meritorum de patria.

Clota- Clotarius Imperator tres Philoso-
rio Im- phos quos à consiliis habuit inter-
peratori rogavit, quo modo posset vita hu-
a tribus mana optimie exprimi: respondit ho-
Philo- rum Primus; pingendum esse florem
soph, Caryophylli Indici, qui licet honore &
vita odore ceteris præcellat, si eum tamen Te-
hum. studo subintraverit, statim arescit; cum
æqui- inscriptio:
parata Caryo- Tales opes momento pereunt. Se-
Phyllo.

6412

undus, suasit pingendum Phœnicem, Phœnici
qui cum ab plumarum pulchritudine ci-
aves sibi sciat insidiari, noctu & in-
terdiu volitat, nec tamen manus au-
cupis aufugit; cum inscriptione: Tan-
torum laborum stipendium Mors:
Tertius suasit hominem pingi in ma- Et
ri naufragantem, supra vero in nu- Naufra-
bibus Aquilam & Anchoram, cum ganti.
Lemmate: Domine ad Te sunt oculi
nostrí.

In Caroli V. sceptro stabat mas- Sce-
culus manu tabellam tenens cum ptrum
lemmate: Sto: infra vero mures Caroli
ejus plantas arrodebat cum inscri- V.
ptione: Iacebis. Idem Imperator
dicitur annulum habuisse cum ho-
rologio in quo carbunculus instar
indicis horas indicabat: bicolor au-
tem fuit hic carbunculus, & lucida
parte diem, nigra noctem denota-
bat. Lemma fuit: Vertimur, id est,
Carbunculus in carbonem.

Anna-
les Gall. Henricus Rex Gallie sic vitam
suam ordinaverat; Octo horas lege- Galliae
bat; octo orabat; octo dabant corpo- Regis
ri & Reipublicæ: Sedenti ad Men- vite
sam tres Orbes apponebantur, in adorna-
primo orbe Crucifixus; cum lem-
matice; Cibus cordis; in secundo Li-
ber,

ber, cum lemmate ; *Cibus mentis* : in tertio *panis*, cum lemmate ; *Cibus ventris* : supra mensam ex tholo pendebat *Alauda*, cum inscriptione; *Cælum cane*, terram tace. Loco horologii utebatur *candela*, quæ vinti quatuor lineis distincta, vinti quatuor horas diei ac noctis continuo ardens indicabat.

Alauda. Adverte hic, quod *Alauda* cum in terra sedet, tacet, cum volat in altum, canit : unde bene ille, *Deum Cassio lauda*, non sicut *Alauda*, à terra dormite elevasti, Deum laudare cepisti ad terram redire noli ut *Alauda* redit, justorum enim via crescit non decrescit.

Sala- Urbis Parisiensis insigne *Sala-* Mar-
mandr. *mandra* nimurum in medio flam- *bian.*
marum, apposita hac nota ; *Circum-*
dor, sed non uror.

Stru- *Struthio* aspicio ova, foveat : Idem
cap. 6.
thio. cui apposite Academicum : *Ex visa*
Salus.

Julia- *Iulianus Imperator* gerebat in
nus. stemmate regio *Aquilam* sagitta
percussam, quæ confecta fuit ex
eiusdem plumis, addita notula ; *ex*
ipsa contra ipsam : id est, ab ipsa
nascitur quod illam perimit. Ita

Mors

Mors ex peccato, at memoria mortis occidit peccatum, unde merito dici potest: *Ex ipso, contra ipsum.*

Pulchrum etiam Symbolum humanae vitae potest esse Lapis ille pretiosus, quem, authore Dorotheo,

Alex.
M. da-
tus.

Angelus dedit Alexandro M. Paradisum ingredi querenti: hic enim lapis omnes alios pretiosos in bilance superabat, etiam simul positos: Conspersus vero pulvere minimo, minima pluma levior fuit: Hunc lapidem pulvere obsitum in Symbolo habuit Alphonsius Arragoniae Rex cum Lemmate; in pulvere non Rex.

In Alexandri M. tumulo fuit Alexandria & Africa ligata catenis cum Lemmate: Victoria Alexandri.

Alexandri
M. tu-
mulus.

Exempla & reliqua Supellex.

Tausa-
nia.

Olympie visa est Nox in figura & Noctis habitu muliebri, quæ puerum album dormientem dexterā tenebat, & sinistra nigrum dormienti similem. Primus appellabatur Somnus; Alter Mors, uterque Noctis filius.

filii
Som-
nus &
Mors.

Veridi-
cum.

Apud Hispanos mos fuit tot hastas figere circa sepulcra, quot hostes nisi quis interfecisset.

Apud

Scythr. Apud Scythas qui victor fuisset in ^{Idem.} bello & vivus debuit bibere ex au-
reо scypho, & super mortui sepul-
chrum aureus appendebatur *scy-
phus.*